

## Obchody Dnia Edukacji Narodowej w Gminie Grodków



**DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ** to święto wszystkich nauczycieli, pedagogów, wychowawców i pracowników oświaty. Z tej okazji proszę przyjąć życzenia zdrowia, dalszych sukcesów i osiągnięć zawodowych, satysfakcji z pracy z dziećmi i młodzieżą oraz pomyślności w życiu osobistym.

Każdego roku z okazji **DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ** wręczane są nagrody burmistrza Grodkowa. Nagrody przyznawane są w dowód uznania za wzorową pracę lub szczególne osiągnięcia.

Nagrody dyrektorom i nauczycielom szkół podczas **Gminnego Dnia Edukacji Narodowej** w Grodkowie wręczali burmistrz Grodkowa pan Miłosz Krok oraz zastępca burmistrza Grodkowa pani Anna Pasierbek. Dzisiejszą uroczystość w Kinie „Klaps” w Grodkowie uświetniły występy uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Kolnicy.

Podczas uroczystości burmistrz podziękował nauczycielom za trud, za pracę, za efekty wychowawcze. Podkreślił, że szkoły i przedszkola w naszej gminie mają wielu wspaniałych nauczycieli. Mają też wspaniałych dyrektorów, którzy na co dzień zarządzają placówkami i tworzą warunki dla młodych ludzi. Dziękując za wkład, wysiłek i zaangażowanie w rozwój grodkowskiej oświaty, gratulował przyznanych nagród. Życzył dalszych sukcesów w pracy, wyrażając, iż gminie Grodków zależy, by oświata stała na wysokim poziomie i nieustannie się rozwijała.

W tym roku nagrodzeni zostali:

### **z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Grodkowie**

dyrektor szkoły - Pani Anna Stankowska

i nauczyciele Pani Anna Szefer, Pani Agnieszka Nawrocka-Pałka

### **z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Grodkowie**

dyrektor szkoły - Pani Katarzyna Telęga-Romian

i nauczyciele Pani Elżbieta Pietruniak-Posłuszny, Pan Roman Smoliński

### **z Publicznej Szkoły Podstawowej w Gnojnej**

zastępująca dyrektora szkoły - Pani Edyta Lorczyk

i nauczyciel Pani Aneta Świerczyńska

**z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jędrzejowie**

nauczyciele Pani Liliana Gąsiorek, Pan Sebastian Lach

**z Publicznej Szkoły Podstawowej w Kolnicy**

p.o. dyrektor szkoły - Pani Jadwiga Demska

i nauczyciel Pani Justyna Balant

**z Publicznej Szkoły Podstawowej w Kopicach**

dyrektor szkoły - Pani Beata Lizurej

i nauczyciel Pan Krzysztof Drzymała

**z Publicznej Szkoły Podstawowej w Lipowej**

nauczyciele Pani Joanna Siubiś, Pani Danuta Zaryczańska

**z Przedszkola Publicznego Nr 2 w Grodkowie**

dyrektor - Pani Ewa Winiarska

i nauczyciele Pani Roksana Gwóźdź, Pani Ewelina Pejs

**z Przedszkola Publicznego w Kopicach**

zastępującą dyrektora - Pani Elżbiet Pietrzak

**z Przedszkola Publicznego w Wierzbniku**

dyrektor - Pani Brygida Rotter

**z Gminnego Zarządu Szkół i Przedszkoli**

dyrektor - Pan Zdzisław Pałka

W uroczystości udział wzięli: Przewodniczący Rady Miejskiej w Grodkowie, Pan Dariusz Gajewski; Radny Rady Miejskiej - Przewodniczący Komisja Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej, Pan Dariusz Galus. Uroczystość prowadziła Pani Janina Pędziwiatr, zastępca dyrektora GZSziP.